terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro
Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2024

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista
do Tupim e do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Inscrito no CNPJ Nº 13.862.190/0001-
06, com sede na Rua Juvino Francisco do Amaral, nº 10, Centro, Boa Vista do Tupim, Bahia,
CEP 46.850-000, em conformidade com Art. 75, inciso II da Lei Federal n.º 14.133/2021,
torna público aos interessados que a administração municipal pretende realizar a
Contratação de empresa para fornecimento de medicamento para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde, conforme descrições constantes neste
termo de referência., podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços
no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a
administração escolherá a mais vantajosa.

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO: DIA
26/01/2024, ÀS 23:59 HORAS via e-mail ou protocolo no setor de licitação
localizado na Rua Juvino Francisco do Amaral, nº 10, Centro, Boa Vista do Tupim, Bahia,
CEP 46.850-000.

REFERÊNCIA DE HORÁRIO: HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO:
propostasboavistadotupim@gmail.com

BOA VISTA DO TUPIM /BA, 23 de janeiro de 2024.

Ivan Bezerra Fachinetti
Agente de Contratação

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C72649E0D97F24C9557A220956FFD06

terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim